Supape de refulare
Safety Blow-off Valve
Tip KBD
KBD Type
The Experts in Energy Supply
2
HEAT- GÁZGÉP Kft.
Functia:

Diameter of
the valve
(mm)
Factor de
performanta
Cos f:
Dimensiuni
flansa
Diameters of the
flanges
Dimensiuni(mm)
Overall dimensions
Greutate
Weight
 (bar) (mm) () DN PN X1 X2 X3 X4 (kg)
KBD-15 0,65-16 12 0,15 15 40 65 75 113 195 2,5
KBD-20 0,65-16 16 0,15 20 40 75 85 128 245 4
KBD-25 0,65-16 20 0,15 25 40 80 90 138 271 5,4
KBD-40 0,65-16 32 0,15 40 40 100 110 175 405 13
KBE-50 0,65-16 40 0,15 50 40 120 135 205 535 23
KBD-65 0,65-16 56 0,15 65 16 135 150 230 625 39
3
HEAT- GÁZGÉP Kft.
Date tehnice:
Mediu:  Gaz natural, gaz PB, aer, gaze non-